
GUDSTJÄNSTER
Enslöv och Skavböke
5/3 1 sönd i fastan
 11.00 Högmässa i Enslövs k:a. 
 Enslövskören. BB. 
12/3 2 sönd i fastan
 14.00 Gudstjänst med små och stora i 

Enslövs k:a. Utdelning av dopänglar. 
Efteråt fika. Anmälan. MI.

19/3  3 sönd i fastan
 11.00 Lekmannaledd gudstjänst i Ens-

lövs k:a. Församlingsrådet tillsammans 
med konfirmanderna leder gudstjäns-
ten under temat ”Vila i din tro”. MI. 

 17.00 Musikgudstjänst i Skavböke 
kapell. MI.

26/3  Jungfru Marie bebådelsedag
 11.00 Kommenterad högmässa i 

Enslövs k:a. MI.
31/3 Fredag
 19.00 Mässa i Skavböke kapell. BB.
Getinge-Rävinge
5/3 1 sönd i fastan
 18.00 Ung mässa i Rävinge k:a. Kon-

firmander och ungdomskör medverkar 
på temat ”Tålamod”.

12/3 2 sönd i fastan
 09.30 Gudstjänst i Getinge k:a.
19/3  3 sönd i fastan
 16.00 Familjegudstjänst i Rävinge 

k:a. Barnkörer.
26/3  Jungfru Marie bebådelsedag
 09.30 Mässa i Getinge k:a. 
Oskarström
1/3 Askonsdagsmässa
 19.00 Mässa. BB.
5/3 1 sönd i fastan
 09.30 Högmässa. BB.
12/3 2 sönd i fastan
 09.30 Högmässa. MI.
18/3 Lördag
 16.00 Lördagsgudstjänst med dop. BB.
19/3  3 sönd i fastan
 10.00 Högmässa. BB.
26/3  Jungfru Marie bebådelsedag
 16.00 Högmässa. Björns avskedspre-

dikan. KYOS. Kyrkkaffe. BB.
Slättåkra-Kvibille
5/3 1 sönd i fastan
 11.00 Söndagsmässa i Kvibille k:a. DB.
12/3 2 sönd i fastan
 11.00 Söndagsmässa i Slättåkra k:a. BB.
19/3  3 sönd i fastan
 10.00 Familjegudstjänst i Kvibille 

k:a. Prim- och Oktavkören. Drama 
med barngrupperna. Kyrkkaffe. DB.

26/3  Jungfru Marie bebådelsedag
 11.00 Gudstjänst i Slättåkra k:a. DB. 

Getinge-Oskarströms pastorat, Björkallén 1, 313 33 Oskarström, tel. 035-19 24 00 www.svenska-
kyrkan.se/getinge-oskarstrom Bilder Mikael Årnell och IKON Svenska kyrkan. 
Församlingsbladet ges ut av Getinge-Oskarströms pastorat och distribueras som samhälls-
information. Ansvariga utgivare Björn Berggren och Kjell Helgesson.

Så drar jag vidare! 
Mitt missivår/adjunktsår är officiellt slut den 25/1 2017.

Ett år går snabbt och när jag tänker tillbaka på året så är det med 
glädje på tiden jag fått förmånen att vara här. Nu kommer jag att 
vänta in några prästtjänster som lossar i maj eller juni och fram 
till dess kommer jag att arbeta 80% som flyktingsamordnare i 
Snöstorps pastorat och 20% som präst där. Tack alla goa försam-
lingsmedlemmar för all vänlighet och värme jag mött. Jag vill 
också tacka arbetslaget i Oskarströms församling. Jag är väldigt 
tacksam att jag fick arbeta med er alla, men ett speciellt tack till Björn och Ylva. Det 
är ju med er jag varit mest. Tack, Björn, för dina goda råd ifråga om finliturgin. Jag är 
säker på att vi alla kommer att ses igen. Om inte annat så gör jag ett besök.

Guds välsignelse önskar jag er alla!
Varma hälsningar 
Reine Jansson, adjunktspräst i Oskarströms församling

Den sista mars läm-
nar jag Oskarströms 
församling för att gå 
i pension. I slutet av 
sommaren 2003 blev 
jag församlingens 
femte kyrkoherde. 
Och nu är min tjänst 
här över. Det är 
många tankar som 

uppfyller mig, tankar om alla människor 
som jag fått möta, många finns kvar här och 
andra har jag fått följa till deras sista vila 
eller så har de flyttat härifrån. 

Många fina gudstjänster har vi fått fira 
tillsammans. Från 2011 blev arbetsfältet 
större när de fyra församlingarna fick bli 
ett, i det nya pastoratet och arbetsuppgifter-
na blev delvis förändrade.

Min ambition i församlingsarbetet har va-
rit att vi tillsammans ska söka Guds ansikte 
och leva tillsammans med den Gud som har 
kommit till oss i Jesus Kristus. Några tan-
kar och önskningar för Er, inför framtiden, 
vill jag lämna efter mig.

Jag lånar de fyra punkterna från förre 
ärkebiskopen, Anders Wejryds ord, vid ett 
stiftsmöte i Växjö stift, 2003.
1. Dra Er inte undan. Församlingsgemen-

skapen är viktig, inte minst i den oroliga 
tid som vi lever i just nu. Håll fast vid 
den tro och den kyrka som har lagt grun-
den till så mycket gott i vårt land.

2. Gör svårare saker. Varför det? För att det 
behövs och Du kan. Studera bibelordet, 
för då förvandlas Du genom förnyelsen 
av Dina tankar.

3. Fira gudstjänst. Gudstjänsten ger tid, rum 
och ord åt människans olika behov. KOM 
när kyrkans klockor kallar! Till någon 
av pastoratets fina kyrkor och kapell, till 
livsviktiga och livsförändrande möten.

4. Var människa. Studiet av Bibeln, guds-
tjänstens möte med Herren utmynnar i att 
Du vågar göra kärleksfulla gärningar mot 
de människor som Du möter i Din vardag. 
En dansk teolog skriver ”först människa, 
så /inte sedan/ kristen”. Våga vara kristen 
i Din vardag, i alla Dina vardagsmöten, 
för tron är en viktig del av Ditt liv och får 
genomsyra allt Du gör, tänker och säger. 

    När vi vågar vara kristna i Vår vardag, 
händer det saker i varje möte som vi gör. 
Tron är inte en privatsak. Kyrkan är inte 
något vid sidan om. Kristus vill vara cen-
trum i Vårt liv. Han vill att vi speglar oss 
i hans ansikte varje dag, och återspeglar, 
reflekterar, det mötet ut i det samhälle, 
den värld, som vi lever i.

Må Herren vara med Er alla 
och välsigna Er, nu och för all tid!

Önskar Er avgående kyrkoherde
Björn Berggren

händer i din
 församling

 Getinge-Oskarstöms pastorat 
mars 2017

Nästa församlingsblad kommer ut i slutet av mars. 
Mer info: www.svenskakyrkan.se/getinge-oskarstrom

VÄND!



Kan en ko förändra liv?
Under våren pågår Svenska kyrkans 
internationella arbete, i år med fokus 
på Tanzania och det framgångsrika 
ko- och kalvprojektet där. Här följer 
några av de insamlingar vi gör till 
årets fastekampanj ”Maträtten – för 
allas rätt till mat”. Mer information i 
nästa Församlingsblad och på hemsi-
dan.

Elvis4Ever 12 mars
Elvisfantasterna Elvis4Ever bjuder på en 
repertoar av kända och lite mer okända 
melodier. Konsert i Getinge kyrka kl. 
18.00, välkommen! 
Biljetter: kiosken i Getinge, 035-543 80.

Våffelpromenad 25 mars
Välkommen till en trevlig tipsprome-
nad genom Getinge. Köp ditt startkort 
utanför Coop mellan kl. 14.00– 14.30. 
Målgång i församlingshemmet där det 
serveras våffla och vinnare koras. 
50:- per vuxen och gratis för barn.

Andakter på äldreboenden
Begonian i Getinge tisdagen den 7 mars 
kl. 14.30.
Mossen i Oskarström i fritidslokalen 
torsdagen den 2 mars kl. 14.00.

Oskarströms äldreboende onsdagarna 
den 1 mars, 8 mars, 15 mars, 22 mars 
och 29 mars  kl. 14.00.
Åleds Servicecentrum torsdagarna den 
2 mars, 16 mars och 30 mars kl. 15.00. 

Söndagscafé 
Åleds servicecentrum söndagen den 26 
mars kl. 14.30 för en pratstund och en 
kopp kaffe.

Mässa i kryptan
Oskarströms församlingshem torsda-
garna den 9 mars och 23 mars kl. 19.00.

SY-, STICK- OCH HANT-
VERKSGRUPP
Enslövs kyrkliga syförening
Vi träffas kl. 14.00 onsdagen den 8 mars 
i Enslövs församlingshem. 
Inga Larsson 035-61515
Skavböke kyrkliga syförening
Vi träffas tisdagen den 21 mars kl. 
19.00. Anette P. Pettersson 035-640 20 
Oskarströms Stick- och virkgrupp
Vi träffas, stickar och virkar barnkläder 
torsdagarna den 2 mars, 16 mars och 30 
mars. Kläderna skänks till Rädda barnen. 
Syföreningen i Oskarström
Vi träffas i församlingshemmet kl. 
14.00–16.00 onsdagarna den 8 mars och 
22 mars.
Stick och hantverksgrupp i Kvibille
Vi träffas i församlingshemmet tisdagar 
jämna veckor kl. 10.00.

ÖPPET HUS
Enslövs församlingshem, Café Enslöv.
- 23 mars kl. 14.00 ”Var kommer alla 

ord ifrån?” Torbjörn Jansson, lärare i 
svenska språket, kåserar. 

Getinge församlingshem.
- 14 mars kl. 14.00 Inga Lindén Nilsson 

berättar kring sin senaste bok Prediksto-
lar och altaruppsatser i Hallands kyrkor.

- 28 mars kl. 14.00 Sök dina rötter. 
Gunnel Larsson och Bruno Davidsson 
berättar i ord och bild om släktforsk-
ning.

Oskarström församlingshem.
- 14 mars kl. 14.00 ”Spring för livet” 

Håkan Jansson berättar om sina mara-
tonlopp och om kampanjen ”Låt fler få 
fylla 5”.

Slättåkra församlingshem  
- 1 mars kl. 14.00 Åke Karlsson spelar 

och sjunger.
- 15 mars kl. 14.00 Trivselträff.
Kvibille församlingshem. 
- 8 mars kl. 14.00 Trivselträff.
I samarbete med SENSUS

– för allas rätt till mat
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ANDRA AKTIVTETER
Dagledigluncher i Enslöv
Lunch för daglediga i församlingshemmet 
onsdagar kl. 12.30 den 1 mars, 15 mars 
och 29 mars. Kostnad 50:-/gång.
Anmälan senast måndagen före till 
Elisabeth N. Johansson
Anhöriggrupp i Oskarström
Du som vårdar anhörig eller vårdas av 
anhörig är välkommen till en stunds 
gemenskap. Vi träffas kl. 14.00–16.00 
torsdagarna den 9 mars och 23 mars.
Bibelstudium i Oskarström
Vi träffas kl. 10.00–12.00 i församlings-
hemmet torsdagarna den 2 mars och 30 
mars.
Frukost för män i Oskarström
Du man som oftast äter frukosten ensam 
är välkommen till en stunds gemenskap 
i församlingshemmet. Gröt, ägg och sill 
samt annat smått och gott dukas upp. Vi 
träffas kl. 09.00 lördagen den 25 mars.
Anmäl senast 23 mars till Kicki Rönn
Sopplunch i Slättåkra-Kvibille
Vi träffas i Kvibille församlingshem 
kl. 12.00–13.30 onsdagen den 22 mars.

Loppis i Oskarström lör 11 mars
kl. 10.00–12.00 i församlingshemmet. 
Fika försäljning, hembakt och lotteri.
Insamling i församlingshemmet av hus-
geråd, smycken, leksaker, prydnadssaker 
m.m. vardagar 20/2 –9/3 kl. 09.00–12.00 
eller enligt överenskommelse.
OBS! Vi tar inte emot kläder och möbler! 

Loppis i Enslöv lör 18 mars
kl. 13.00–14.30 i församlingshemmet. 
Våffelservering och brödförsäljning. 
Insamling i församlingshemmet
den 15–16 mars kl. 08.00–17.00.

Klädinsamling i Enslöv 15–16 mars
i församlingshemmet kl. 08.00–17.00.
Kläderna skänks till Emmaus Björkå.

Insamlade pengar går till Svenska 
kyrkans fastekampanj.
Internationella gruppen i din församling

framtid
KO =

Kan en ko förändra liv? Genom ko- och kalvprojektet i Tanzania 
får familjer som lever i fattigdom en möjlighet till förändring.
Läs mer om ko-effekten på svenskakyrkan.se/fastekampanjen.
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